

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**E M Holding ApS**

Stiftsvej 29E

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 27 72 35

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06 2022

---

Erik Munkholm  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	9
Balance pr. 31. marts 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E M Holding ApS  
Stiftsvej 29E  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 27 72 35  
Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Erik Munkholm, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 779.976, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.315.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.000)</b>	<b>(7.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	726.988	1.626.571
Finansielle indtægter	2	81.100	110.600
Finansielle omkostninger		<u>(6.130)</u>	<u>(6.473)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>794.958</b>	<b>1.723.698</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(14.982)</u>	<u>(21.516)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>779.976</u></b>	<b><u>1.702.182</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>665.576</u>	<u>1.589.182</u>
		<b><u>779.976</u></b>	<b><u>1.702.182</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.943.143	1.135.432
Andre tilgodehavender		<u>260.700</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.203.843</u></b>	<b><u>1.135.432</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.203.843</u></b>	<b><u>1.135.432</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.889.101	1.975.703
Andre tilgodehavender		0	504.400
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.895.101</u></b>	<b><u>2.480.103</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>333.639</u></b>	<b><u>68.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.228.740</u></b>	<b><u>2.548.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.432.583</u></b>	<b><u>3.683.899</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.151.008	3.404.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.315.408</u></b>	<b><u>3.567.710</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.064	102.064
Selskabsskat		3.110	6.023
Anden gæld		8.001	8.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>117.175</u></b>	<b><u>116.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>117.175</u></b>	<b><u>116.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.432.583</u></b>	<b><u>3.683.899</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	3.404.709	113.000	3.567.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	80.723	0	80.723
Årets resultat	0	665.576	114.400	779.976
<b>Egenkapital 31. marts 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>4.151.008</b>	<b>114.400</b>	<b>4.315.408</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	726.988	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(24.569)
Gevinst afgang kapitalandele	0	1.651.140
	<u>726.988</u>	<u>1.626.571</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	74.800	106.200
Andre finansielle indtægter	6.300	4.400
	<u>81.100</u>	<u>110.600</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.982	21.516
	<u>14.982</u>	<u>21.516</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2021	2.000.000	1.405.409
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	0	(1.405.409)
Kostpris 31. marts 2022	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2021	(864.568)	(556.548)
Årets afgang	0	556.549
Årets resultat	726.988	(24.569)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>80.723</u>	<u>(840.000)</u>
Værdireguleringer 31. marts 2022	<u>(56.857)</u>	<u>(864.568)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b><u>1.943.143</u></b>	<b><u>1.135.432</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Komfort Holding ApS	Vejle	40 %	4.857.853	1.817.469

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresserne Komfort Biler A/S og Komfort Ejendomme ApS' bankgæld.